РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2022г.                        г. Западная Двина                                   № 233

О занесении на Доску Почета
муниципального образования
Западнодвинский муниципальный округ
Тверской области на 2022 год

     В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании «Положения о Доске Почета муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области» утвержденного Постановлением администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области от 20.05.2022 г. №  227, администрация Западнодвинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список лиц для занесения на Доску Почета муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области на 2022 год (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит публикации в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Западнодвинского муниципального округа   О.А. Голубева

Приложение
к  постановлению администрации
Западнодвинского муниципального округа
Тверской области
                                                                                 от 01.06.2022г. № 233

Список лиц  для занесения на Доску Почета  муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области на 2022 год

1. Александров Алексей Иванович – и.о. директора МУП Ильинского сельского поселения «Коммунальное хозяйство»;
2. Ефимов Геннадий Константинович – учитель истории и обществознания МБОУ «Западнодвинская СОШ №1»;
3. Ильина Наталья Викторовна – мастер участка ОАО «Березка»;
4. Карандашев Петр Павлович – главный бухгалтер ООО «НОВь»;
5. Карьюс Ольга Дмитриевна – кассир Западнодвинского МУП «Аптека № 152»;
6. Киян Сергей Иванович – администратор тренировочного процесса МБУ Западнодвинского муниципального округа «Спортивный клуб «Двина»;
7. Николаев Сергей Валерьевич – начальник отдельного поста (п. Старая Торопа) 30 ПСЧ 4 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Тверской области;
8. Пильщиков Олег Николаевич – водитель погрузчика АО «Запдвиндорстрой»;
9. Подгорнюк Владимир Петрович – мастер лесного хозяйства ООО «ДиО»;
10. Поликарпова Ольга Владимировна – специалист по подписке Коммерческая группа Западная Двина ОСП Западнодвинский почтамт филиал ФГУП «Почта России» УФПС Тверской области;
11. Семёнов Вячеслав Сергеевич – начальник цехов ИП Тарасенков И.Н.;
12. Степанова Лариса Викторовна – врач по паллиативной медицинской помощи ГБУЗ Тверской области «Западнодвинская ЦРБ».